
 

 

SPRAWOZDANIE  

STAROSTY BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU  

DZIAŁAJĄCEJ PRZY STAROŚCIE BIESZCZADZKIM ZA 2016 ROK. 

 

Wypełniając obowiązek nałożony art. 38b, ust 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) składam Radzie Powiatu Bieszczadzkiego  

roczne sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2016 rok. W  2016 roku 

Członkowie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wspólnie z przedstawicielami Powiatowego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego spotkali się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych  

na 2 posiedzeniach Komisji. W  dniach od 7 - 17 czerwca 2016 r. powiat bieszczadzki wziął  

udział w Regionalnym Ćwiczeniu Obronnym pk. ,,ANAKONDA – 16” które przeprowadzone zostało 

w wymiarze międzynarodowym z udziałem sił sojuszniczych. Celem ćwiczenia była weryfikacja przyjętych 

rozwiązań, dotyczących uruchamiania zadań państwa – gospodarza w ramach systemu kierowania obroną 

państwa oraz ocena zdolności realizacji zadań przez administrację rządową i samorządową w środowisku 

konfliktu hybrydowego. W ćwiczeniu uczestniczyli Członkowie Komisji wspólnie z przedstawicielami 

powiatowych służb, inspekcji i straży. W ramach ćwiczeń dodatkowo przeprowadzony został  rekonesans 

do ćwiczeń praktycznych w dwóch etapach – narada szkoleniowa i rekonesans w terenie, w którym udział 

wzięli członkowie Zespołu Autorskiego Ćwiczenia oraz przedstawiciele powiatowych służb, inspekcji 

i straży, tj. Komendy Powiatowej PSP  i KP Policji, Straży Granicznej, Komendanci OSP,  

oraz przedstawiciele Urzędów Gmin Powiatu Bieszczadzkiego. Przedmiotem posiedzeń Komisji były 

kwestie doskonalenia metod i oceny działalności powiatowych służb, inspekcji i straży oraz realizacji 

przedsięwzięć zmierzających do poprawy porządku publicznego i bezpieczeństwa na terenie powiatu 

bieszczadzkiego. 

Jednym z ważniejszych tematów omawianych w 2016 r. była ocena stanu bezpieczeństwa publicznego 

i pożarowego Powiatu Bieszczadzkiego. Podczas posiedzeń Komisja zapoznała się z rocznymi informacjami 

z działalności Komendy Powiatowej Policji, Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej oraz powiatowych 

służb, inspekcji i straży. Na podstawie zaprezentowanych danych statystycznych Komisja dokonała oceny 

poziomu bezpieczeństwa mieszkańców powiatu bieszczadzkiego.  W  2016 roku Komisja Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego realizowała zadania określone w „Powiatowym Programie na Rzecz 

Bezpieczeństwa Obywateli i porządku Publicznego” oraz podejmowała działania doraźne związane 

z bieżącymi problemami dotyczącymi stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 

i  opracowuje nowy Program na lata 2017 – 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 609



Na podstawie informacji oraz  analiz przekazywanych na posiedzeniach przez powiatowe służby, inspekcje 

i straże, stan porządku publicznego i bezpieczeństwa  na terenie powiatu bieszczadzkiego należy ocenić jako 

dobry. W związku z powyższym pozytywnie ocenia się pracę służb, inspekcji i straży, które w należyty sposób 

wywiązują się z powierzonych im obowiązków i zadań. 

  

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Starosta Bieszczadzki Marek Andruch 
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